
ZARZĄDZENIE NR 462/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) oraz upoważnienia 
zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 60 400,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 226,07 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 60 400,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 226,07 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 6. Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 388/2022 Wójta Gminy Malechowo z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2022, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 388/2022 Wójta Gminy Malechowo z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2022, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 42 750 173,93 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 41 490 725,56 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 259 448,37 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 46 754 546,54 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 37 508 490,35 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 246 056,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 4 004 372,61 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 1 996 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1



c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych – 1 222 120,49 zł. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 462/2022 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 20 września 2022 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie dochodów  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 30 000,00  

  75095  Pozostała działalność 30 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna - 226,07  

  85215  Dodatki mieszkaniowe - 226,07  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 226,07 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 400,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 400,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 400,00  

   
  60 173,93  
   

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 462/2022 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 20 września 2022 r. 
     

                                            

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -13 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -13 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4260 Zakup energii -4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -25 648,16 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -491,36 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 091,20 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 065,60 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241,13 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241,13 

80104  Przedszkola  -62,98 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -62,98 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -419,56 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  419,56 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

725,51 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725,51 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

22 365,69 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 066,90 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 332,84 

80195  Pozostała działalność 2 378,81 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 485,45 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 378,81 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -8 485,45 

852   Pomoc społeczna -226,07 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe -226,07 

 3110 Świadczenia społeczne -221,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4,43 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 400,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 400,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 30 400,00 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

90095  Pozostała działalność -4 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 

92195  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 
92695  Pozostała działalność 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Razem: 60 173,93 

Strona 2 z 2  

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 2



                                            Załącznik Nr 3  

                                          do Zarządzenia Nr 462/2022 

                                            Wójta Gminy Malechowo 

                                            z dnia 20 września 2022 r.  

 

 

     Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 571 194,77  

 01095  Pozostała działalność 571 194,77  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

571 194,77 
 

750   Administracja publiczna 71 583,06  

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 972,77  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 972,77 
 

 75095  Pozostała działalność 5 610,29  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 610,29 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 285,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 285,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 285,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 521 445,14  

 75495  Pozostała działalność 521 445,14  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

521 445,14 
 

801   Oświata i wychowanie 26 544,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

26 544,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 544,00 
 

851   Ochrona zdrowia 1 590,00  

 85195  Pozostała działalność 1 590,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

390,00 
 

852   Pomoc społeczna 583 693,91  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 443,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 443,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 320,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 320,00 
 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 536 930,91  

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

536 930,91 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 550,00  

 85395  Pozostała działalność 53 550,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

53 550,00 
 

855   Rodzina 5 878 296,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 464 746,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 464 746,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 306 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 306 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 41 200,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

41 200,00 
 

Razem: 7 709 181,88  

  

 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 2



                                            Załącznik Nr 4  

                                          do Zarządzenia Nr 462/2022 

                                            Wójta Gminy Malechowo 

                                            z dnia 20 września 2022 r.  

 

 

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 571 194,77  

 01095  Pozostała działalność 571 194,77  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 046,05  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 935,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379,12  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,53  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,70  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 317,50  

 4430 Różne opłaty i składki 559 994,87  

750   Administracja publiczna 71 583,06  

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 972,77  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 101,28  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 521,51  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,98  

 75095  Pozostała działalność 5 610,29  

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 726,92 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 251,87  

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

231,50 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 285,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 285,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,25  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,46  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,29  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 521 445,14  

 75495  Pozostała działalność 521 445,14  

 

 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 507 880,00  

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 045,14 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 400,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,44  

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

184,56 
 

801   Oświata i wychowanie 26 544,00  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

26 544,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 544,00  

851   Ochrona zdrowia 1 590,00  

 85195  Pozostała działalność 1 590,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00  

852   Pomoc społeczna 583 693,91  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 443,00  

  3110 Świadczenia społeczne 16 200,00  

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 320,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 320,00  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00  

 85295  Pozostała działalność 536 930,91  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 526 402,85  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,32  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,70  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,14  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 720,90  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 550,00  

 85395  Pozostała działalność 53 550,00  

 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

52 500,00 
 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 876,00  

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

174,00 
 

855   Rodzina 5 878 296,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 464 746,00  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 456 612,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 190,50  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,90  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,41  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,50  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 292,69  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 306 000,00 
 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 970 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 797,40  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 202,60  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 800,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 880,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00  

 85595  Pozostała działalność 41 200,00  

 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

40 000,00 
 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 022,00  

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

178,00 
 

Razem: 7 709 181,88  

  

 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów i wydatków: 

Dział 750 - Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 30 000,00 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej w ramach Konkursu Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego „GRANTY SOŁECKIE 2022” z przeznaczeniem na realizację wydatków  

w dziale 926:   

• kwota 15 000,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadania: „Rozbudowa placu zabaw”  

w Sołectwie Malechówko; 

• kwotę 15 000,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadania: „Rozbudowa parku edukacyjno-

przyrodniczego w Gorzycy”. 

 

Dział 852 - Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 226,07 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie na podstawie Decyzji Nr 426/2022 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 9 września 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 – województwo 

zachodniopomorskie w 2022 r. przeznaczonych na wypłaty zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

Dział 854 - Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 30 400,00 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy na podstawie Decyzji Nr 

411/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 września 2022 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 

85/32 – województwo zachodniopomorskie w 2022 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 65 698,44 zł w działach: 

- 010 – 13 000,00 zł, 

- 750 –      800,00 zł, 

- 754 –   4 000,00 zł, 

- 801 – 34 898,44 zł, 

- 900 –   4 000,00 zł, 

- 921 –   9 000,00 zł, 

w związku z innym ich przeznaczeniem.  
 

Id: A61FC9C4-8A8C-4EEB-8F22-98BE95A97FA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

